
ZARZĄDZENIE NR 6/2017
WÓJTA GMINY GIBY

z dnia 28 lutego 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Giby na 2017 rok.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2016 r. 
poz. 1870 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XVII/95/16 Rady Gminy Giby z dnia 28 grudnia 2016 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Giby na 2017 rok zarządzam:

§ 1. Dokonanie zmian w planie  wydatków budżetowych:

1) zwiększyć plan wydatków o kwotę: 3 120,00 zł

2) zmniejszyć plan wydatków o kwotę: 3 120,00 zł  zgodnie z załącznikiem nr 1

§ 2. 1.  Budżet po dokonanych zmianach wynosi: Plan dochodów budżetowych - 11 251 326,00 zł, w tym: 
bieżące - 11 031 326,00 zł, majątkowe  - 220 000,00 zł. Plan wydatków budżetowych - 10 686 052,00 zł, w tym: 
bieżące - 10 038 217,00 zł, majątkowe - 647 835,00 zł.

2. Nadwyżkę budżetu w wysokości 565 274 zł przeznacza się na planowaną spłatę rat kredytów.

§ 3. Objaśnienia do dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 2.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.    

 

Wójt Gminy Giby

Jan Kramnicz

Id: BF524841-58FE-4FD4-AF06-26AD53B84C09. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 6/2017

Wójta Gminy Giby

z dnia 28 lutego 2017 r.

Wydatki

Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 564 908,00 0,00 1 564 908,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 378 589,00 0,00 1 378 589,00

4410 Podróże służbowe krajowe 15 000,00 - 200,00 14 800,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 200,00 200,00

801 Oświata i wychowanie 2 832 506,00 0,00 2 832 506,00

80101 Szkoły podstawowe 1 380 667,00 1 200,00 1 381 867,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 75 100,00 1 200,00 76 300,00

80110 Gimnazja 853 166,00 - 1 200,00 851 966,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 53 500,00 - 1 200,00 52 300,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 244 010,00 - 1 720,00 242 290,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 - 1 720,00 33 280,00

80195 Pozostała działalność 28 695,00 1 720,00 30 415,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 28 695,00 1 720,00 30 415,00

Razem: 7 270 233,00 0,00 7 270 233,00

Id: BF524841-58FE-4FD4-AF06-26AD53B84C09. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 6/2017

Wójta Gminy Giby

z dnia 28 lutego 2017 r.

Objaśnienia

do § 1

1. Zwiększono plan wydatków budżetowych o kwotę: 3 120 zł

1200 zł - dodatkowe wynagrodzenie roczne pracowników Zespołu Szkół w Gibach

200 zł - podróże służbowe zagraniczne pracowników administracji

1720 zł - odpisy na ZFŚS nauczycieli emerytów

2. Zmniejszono plan wydatków budżetowych o kwotę: 3 120 zł

1200 zł - dodatkowe wynagrodzenie roczne pracowników w Zespole Szkół w Gibach

200 zł - podróże służbowe krajowe pracowników administracji

1720 zł - usługi związane z dowożeniem uczniów do szkół

Id: BF524841-58FE-4FD4-AF06-26AD53B84C09. Podpisany Strona 1




